锡 林 郭 勒 盟 传 统 乳 制 品 协 会

关于《风味塔日格》等 5 项团体标准立项的通知

各有关单位和企业：

根据《锡林郭勒盟传统乳制品协会团体标准管理办法》及《锡林郭

勒传统奶制品协会团体标准制（修）定程序》的相关规定，协会团体标

准评审组组织专家、企业家对翁牛特旗农牧局、翁牛特旗阿牧吉乐土奶

食品加工厂等单位申报的赤峰市翁牛特旗地区地方特色乳制品（风味奶

酪、风味塔日格、风味酸酪、风味奶皮、风味奶食糖）等 5项产品团体

标准（见附件）进行评审，经评审讨论，所申报的团体标准符合立项要

求，批准立项。

请各起草单位和个人严格按标准编制要求，认真组织各项准备工作

和数据审查整理工作，注重标准的适用性，确保完成高质量标准。

如有单位或个人对该标准项目存有异议，请在通知发布之日起 5 日

内将意见反馈至锡林郭勒盟传统乳制品协会办公室。

联系方式：达古拉，15247909987；邮箱：Xltda9@163.com

特此公告。

锡林郭勒盟传统乳制品协会

2023 年 10 月 8 日